
 
    

Upplev Tivedens nationalpark till fots 
2-dagars vandring i nationalparken 
 
Du anländer på kvällen till Tivedstorp, och efter incheckning blir det kvällsfika och en 
genomgång med karta över de områden du ska vandra i.  

Vandringsdag 1:  
Frukost serveras i Tivedstorps Kaffestuga mellan 
8-9.30. Vid frukosten gör du själv i ordning ett 
lunch- och fikapaket att ta med på dagens 
vandring, som startar med att du följer 
Bergslagsleden söderut till Nationalparken. Efter 
ca 40 minuter (3 km) är du inne i en storslagen, 
orörd vildmark. Där följer du leden förbi 
Stigmanspasset, där stråtrövare förr i tiden låg i 
bakhåll för förbipasserande sällskap. Färden tar 
dig sen vidare till Nationalparkens 
informationsplats. Därefter går du efter  
vandringsleder österut förbi Lilla Trollkyrkan och  flera vackra utsiktsberg och 
skogstjärnar, tills du åter kommer fram till Bergslagsleden, som du nu följer norrut 
tillbaka till Tivedstorp. Efter en vandring på ca 5 timmar (exklusive raster) väntar 
bastubad och en god middag i Tivedstorp. Middag serveras vid 18.00-tiden. 

Vandringsdag 2:  
Frukost serveras i Tivedstorps Kaffestuga mellan 8-9.30. Vid frukosten gör du själv i 
ordning ett lunch- och fikapaket att ta med på dagens kombinerade cykeltur och 
vandring. Dagens etapp börjar med att du cyklar till Vitsand, en av Tivedens 
vackraste badplatser mitt inne i Nationalparken, ca 3 km från Tivedstorp. Är det soligt 
och varmt stannar du kanske för ett eller flera svalkande dopp i sjön Trehörningen. 
Från Vitsand går du till Stenkällan och sedan tillbaka till Vitsand längs en 
vandringsled utefter Trehörnings strand. Efter bad i Vitsand cyklar du tillbaka till 
Tivedstorp. Vandringen tar ca 2 timmar. Totalt inklusive cykling till och från Vitsand 
tar dagens etapp ca 4-5 timmar – lite beroende på hur länga du vill bada. 

I Tivedstorp väntar eftermiddagsfika innan avresa hem. 

För ytterligare vandringsalternativ och vägbeskrivning se nästa sida. För bokning och 
mer information ring 0584-472090 eller mejla info@tivedstorp.se . 

Välkommen till Tivedstorp! 

 

  

Flyttblock nära Stenkälla. 



 
Alternativ vandringsdag för den mer avancerade vandraren: 
Denna vandring kräver goda kunskaper i att vandra efter karta och kompass. 
 
Följ Bergslagsleden söderut tills du kommer in i Nationalparken. Efter ytterligare en 
knapp kilometer lämnar du Bergslagsleden och viker av österut, in i områden som 
saknar vandringsleder. Du kommer in i en fantastisk, orörd och kuperad natur där du 
inte möter någon människa. Branta klippor med tallskogar och utsikt över Vättern 
omväxlande med djupa dalgångar, omslutna av hög granskog och gröna mattor av 
mossor. 
 
När du känner dig mätt på att vandra går du tillbaka till Bergslagsleden (som går 
tvärsigenom Nationalparken i nordsydlig riktning) och följer den tillbaka till Tivedstorp.   

Hitta till Tivedstorp 
Tivedstorp ligger mitt emellan Stockholm och Göteborg. 
Närmaste tätorter är Askersund, Karlsborg och Laxå.  

Tivedens nationalpark ligger strax söder om Tivedstorp.      

 
Från E 20, ta av vid Laxå eller Finnerödja 
mot Tived, följ skyltning mot nationalparken.   
 
Från Askersund, åk mot Laxå, ta av mot Tived, följ skyltning mot 
nationalparken.  
 
Från Karlsborg, åk riksväg 49 mot Askersund, ta av i Granvik 
mot Tived, följ skyltning mot nationalparken, passera genom 
nationalparken.  
 

Från Töreboda, åk mot Karlsborg, ta av i Undenäs mot Tived, följ skyltning mot 
nationalparken, passera genom nationalparken. Se karta med GPS koordinater  

 

 

 

 

 

 

 

 

I vandringspaketet ingår: 
Boende i flerbäddsrum, 2 frukost, 2 lunch- och fikapaket, 1 middag, fika 
vid ankomst och avresa, ledbeskrivningar, karta och information, bastu 
samt hyra av cykel. 
 
Tider:  
Maj och september erbjuds paketet fredag – söndag 
Juni, juli och augusti erbjuds paketet alla veckans dagar 
 
Pris: 
STF medlem: 1420:- 
Icke STF medlem: 1520:- 
 
Tilläggstjänster: Sänglinne/badlakan: 95:-/pers, Städning: 250:-/rum. 


